证券代码：000606          证券简称：顺利办          公告编号：2020-035

顺利办信息服务股份有限公司

2020 年半年度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2020 年 1 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日

2、预计的经营业绩：亏损  扭亏为盈 同向上升 √同向下降

项目 本报告期 上年同期

归属于上市公司股东

的净利润

盈利：约 5,500 万元
盈利：9,483.12 万元

比上年同期下降 42%

基本每股收益 盈利：0.0718 元 盈利：0.1238 元

营业收入
约：235,000 万元

77,471.06 万元
比上年同期增长 203.34%

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告的相关财务数据未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

1、公司主要从事企业互联网服务业务，业务覆盖 31 个省、市、自治区，通

过线上互联网平台 O2O 经营模式与线下连锁门店协同，为中小微企业提供一站式

全生命周期的商事服务。本报告期，受新型冠状病毒肺炎疫情影响，公司线下门

店以及中小微企业复工复产受到较大影响，对公司市场开发和业务量的提升造成

了较大冲击。

2、针对疫情影响，公司积极采取措施，加大投入强化线上业务，产品在线

迭代升级，依靠自主研发的办+、管+、精算+、政务+、行业+等生态网络服务平

台，以“移动互联网+人工智能+大数据”为核心技术，实现网络化运作和远程

“非接触办公”企业商事服务。同时，公司以此为契机，持续延伸人力资本业务

产品服务及功能，抢占市场份额，以先发优势和规模优势，构筑较高的竞争壁垒，

因快速渗入市场原因，使得本报告期相关收入与上年同期相比增长明显，但产品

毛利率较低。

四、其他相关说明

1、本次业绩预告是公司财务部门初步测算的结果，具体数据将在 2020 年半

年度报告中详细披露。

2、公司指定的信息披露媒体为《中国证券报》《证券时报》《证券日报》和

巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

顺利办信息服务股份有限公司董事会

二○二○年七月十五日

	一、本期业绩预计情况